
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

温水洗浄便座の納
入及び設置

航空自衛隊
第４術科学校
業務部会計課長
佐藤　　賢

埼玉県熊谷市拾六
間839

令和6年1月12日
㈱栗原電機
埼玉県深谷市西大
沼237-1

7030001086269 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される恐
れがあるため
公表しない。

29,150,000 ― ％

シャッター修理 〃 令和6年1月12日

文化シヤッター
サービス㈱東部メ
ンテナンス支店
東京都豊島区西巣
鴨4-14-5　BX113
ビル7階

3010001088964 〃

同種の他の契
約の予定価格
を類推される恐
れがあるため
公表しない。

8,580,000 ― ％

三連梯子 〃 令和6年1月12日
㈱赤尾東京本社
東京都千代田区外
神田6-13-13

7120001040811 〃

同種の他の契
約の予定価格
を類推される恐
れがあるため
公表しない。

481,800 ― ％

白菜朝鮮漬外１０２
品目

〃 令和6年1月16日

高瀬物産㈱熊谷支
店
埼玉県熊谷市御稜
威ケ原下山1-6

2010601003415 〃

同種の他の契
約の予定価格
を類推される恐
れがあるため
公表しない。

2,307,383 ― ％

宿舎A６１２号室内
装補修

〃 令和6年1月18日
清水建設工業㈱
埼玉県熊谷市久保
島1833

2030001084863 〃

同種の他の契
約の予定価格
を類推される恐
れがあるため
公表しない。

3,465,000 ― ％

物体検知機能付き
表示部のアラート
機能追加及び検知
精度向上

〃 令和6年1月18日
富士ソフト㈱
神奈川県横浜市中
区桜木町1-1

2020001043507 〃

同種の他の契
約の予定価格
を類推される恐
れがあるため
公表しない。

3,899,500 ― ％

ライナープレート
（大）外１品目

〃 令和6年1月23日

㈱武蔵富装
東京都千代田区神
田鍛冶町3-3-5
神田大木ビル

6010001030519 〃

同種の他の契
約の予定価格
を類推される恐
れがあるため
公表しない。

2,740,100 ― ％

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第３



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

公益法人の場合

備考
物品役務等の名称及

び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

チェーンスタンド外
13品目

航空自衛隊
第４術科学校
業務部会計課長
佐藤　　賢

埼玉県熊谷市拾六
間839

令和6年1月23日
東邦商工㈱
東京都文京区湯島
2-2-14

3010001005333 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される恐
れがあるため
公表しない。

1,631,102 ― ％

デジタルサイネー
ジ一式外１品目

〃 令和6年1月23日

西菱電機㈱東京支
社
東京都港区芝大門
1-1-30芝NBFﾀﾜｰ12
階

1040001078509 〃

同種の他の契
約の予定価格
を類推される恐
れがあるため
公表しない。

2,145,000 ― ％

デジタルカメラ外１
３品目

〃 令和6年1月24日

プライムダイレク
ト㈱
神奈川県相模原市
中央区田名4145-3

9021001017270 〃

同種の他の契
約の予定価格
を類推される恐
れがあるため
公表しない。

2,009,634 ― ％

通信ケーブルの障
害修復

〃 令和6年1月25日
埼玉田中電気㈱
埼玉県さいたま市
南区辻1-3-18

3030001003021 〃

同種の他の契
約の予定価格
を類推される恐
れがあるため
公表しない。

5,256,900 ― ％

CAIシステム（第４
術科学校）の撤去
外１件

〃 令和6年1月25日
教育産業㈱
愛知県名古屋市中
区丸の内3-18-28

1180001035456 〃

同種の他の契
約の予定価格
を類推される恐
れがあるため
公表しない。

2,574,000 ― ％

教育用航空自衛隊
オープンデータ通
信システム等装置
の撤去

〃 令和6年1月25日
教育産業㈱
愛知県名古屋市中
区丸の内3-18-28

1180001035456 〃

同種の他の契
約の予定価格
を類推される恐
れがあるため
公表しない。

1,507,000 ― ％

大扉ＰＣＢ塗膜除
去

〃 令和6年1月25日
㈱時田工務店
埼玉県熊谷市宮町
1-3

5030001085058 〃

同種の他の契
約の予定価格
を類推される恐
れがあるため
公表しない。

5,058,900 ― ％

トラックの全面塗装 〃 令和6年1月25日
赤城自動車工業㈱
埼玉県深谷市原郷
2113

5030001086139 〃

同種の他の契
約の予定価格
を類推される恐
れがあるため
公表しない。

1,659,900 ― ％



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

公益法人の場合

備考
物品役務等の名称及

び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

訓練射撃（宇都宮）
に伴う人員輸送

航空自衛隊
第４術科学校
業務部会計課長
佐藤　　賢

埼玉県熊谷市拾六
間839

令和6年1月29日
深谷観光バス㈱
埼玉県深谷市西大
沼356

7030001086558 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される恐
れがあるため
公表しない。

980,244 ― ％

訓練射撃（予科練）
に伴う人員輸送

〃 令和6年1月29日
深谷観光バス㈱
埼玉県深谷市西大
沼356

7030001086558 〃

同種の他の契
約の予定価格
を類推される恐
れがあるため
公表しない。

1,022,232 ― ％

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

以 下 余 白


